MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE FONOAUDIOLOGIA

PORTARIA N.º 13/2024/FON DE 04 DE JUNHO DE 2024

O DEPARTAMENTO DE FONOAUDIOLOGIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

Artigo 11, inciso IV do Regulamento dos Cursos de Graduação da UFSC (Res. 017/CUN/97),

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar as  inscrições dos seguintes candidatos no Processo Seletivo Simplificado

para Contratação de Professor por tempo determinado, conforme o Edital n. 024/2024/DDP–

Área: Fonoaudiologia / Saúde Coletiva, Processo n. 23080. 024411/2024-29

Lista Geral
1 – Michele Gindri Vieira

2 – Mariana Flávia Peixoto

Lista de candidatos negros:

Não houve inscritos

Lista de candidatos de portadores de deficiência:

Não houve inscritos

MARIA MADALENA CANINA PINHEIRO
Chefe do Departamento de Fonoaudiologia

Portaria n. 1.433/2022/GR